
Dz.U./S S114
15/06/2022
320941-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320941-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia sygnalizacyjne
2022/S 114-320941

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łódź – Zarząd Dróg i Transportu
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 173
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-447
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Prowadzący postępowanie: Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i 
Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, ul. ks. Ignacego Skorupki 21, 90-532 Łódź; Maria Herszel, Anna Rubajczyk
E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.uml.lodz.pl/
Adres profilu nabywcy: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa elementów i urządzeń niezbędnych w działaniu sygnalizacji świetlnej na terenie miasta Łodzi
Numer referencyjny: DSR-ZP-VIII.271.27.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34942000 Urządzenia sygnalizacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów, urządzeń niezbędnych w działaniu sygnalizacji świetlnej na 
terenie miasta Łodzi i materiałów elektroinstalacyjnych w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, zgodnych 
z załącznikiem do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowych 
warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://www.uml.lodz.pl/
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


Dz.U./S S114
15/06/2022
320941-2022-PL

2 / 6

i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, z dnia 23 grudnia 2003 r. poz. 2181) wraz z 
późniejszymi zmianami.
Zamówienie podzielone zostało na 2 części:
Część 1 – dostawa elementów i urządzeń niezbędnych w działaniu sygnalizacji świetlnej na terenie miasta 
Łodzi
Część 2 – dostawa materiałów elektroinstalacyjnych

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 743 798.86 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – dostawa elementów i urządzeń niezbędnych w działaniu sygnalizacji świetlnej na terenie miasta 
Łodzi
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44212300 Konstrukcje i ich części
44212313 Wsporniki
34996100 Sygnalizatory drogowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów i urządzeń niezbędnych w działaniu sygnalizacji 
świetlnej na terenie miasta Łodzi w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, zgodnych z załącznikiem 
do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowych warunków 
technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków 
ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, z dnia 23 grudnia 2003 r. poz. 2181) wraz z późniejszymi 
zmianami.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian ilościowych w poszczególnych pozycjach 
wymienionych w Formularzu Cenowym i dostosowania ich do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. 
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: Szczegółowej Specyfikacji Techniczna SST – Część 
1 – Załącznik nr 1aa do OPZ, Zestawieniu ilościowym – Część 1 – Załącznik nr 1aaa do OPZ, We wzorze 
umowy – Załącznik nr 6 do SWZ. III.
Czas trwania zamówienia: 6 miesięcy dnia zawarcia umowy lub do wyczerpania maksymalnego wynagrodzenia 
Wykonawcy.
Termin wykonania poszczególnych zleceń wynosi 60 dni i jest liczony od dnia następującego po dniu 
przekazania zlecenia.
Przedmiot zamówienia realizowany będzie sukcesywnie na podstawie pisemnych zleceń Zamawiającego 
przekazywanych drogą elektroniczną lub za pomocą faksu, określających ilość i typ zamawianych materiałów 
oraz miejsce dostawy. Zlecenia te będą stanowiły integralną część umowy. Termin wykonania poszczególnego 
zlecenia wynosi 60 dni i jest liczony od dnia następującego po dniu przekazania zlecenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja jakości i rękojmia na dostarczony przedmiot zamówienia / Waga: 40

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S114
15/06/2022
320941-2022-PL

3 / 6

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – dostawa materiałów elektroinstalacyjnych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31321700 Kable sygnalizacyjne
31510000 Żarówki elektryczne
31430000 Akumulatory elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów elektroinstalacyjnych w miejscu wskazanym przez 
Zamawiającego, zgodnych z załącznikiem do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. 
w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, z dnia 23 grudnia 
2003 r. poz. 2181) wraz z późniejszymi zmianami.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian ilościowych w poszczególnych pozycjach 
wymienionych w Formularzu Cenowym i dostosowania ich do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. 
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: Szczegółowej Specyfikacji Techniczna SST – Część 
2 – Załącznik nr 1bb do OPZ, Zestawieniu ilościowym – Część 2 – Załącznik nr 1bbb do OPZ, We wzorze 
umowy – Załącznik nr 6 do SWZ
Czas trwania zamówienia: 6 miesięcy dnia zawarcia umowy lub do wyczerpania maksymalnego wynagrodzenia 
Wykonawcy.
Termin wykonania poszczególnych zleceń wynosi 40 lub 60 dni i jest liczony od dnia następującego po dniu 
przekazania zlecenia.
Przedmiot zamówienia realizowany będzie sukcesywnie na podstawie pisemnych zleceń Zamawiającego 
przekazywanych drogą elektroniczną lub za pomocą faksu, określających ilość i typ zamawianych materiałów 
oraz miejsce dostawy. Zlecenia te będą stanowiły integralną część umowy. Termin wykonania poszczególnego 
zlecenia wynosi 60 dni i jest liczony od dnia następującego po dniu przekazania zlecenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja jakości i rękojmia na dostarczony przedmiot zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S114
15/06/2022
320941-2022-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 073-194615

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część 1 – dostawa elementów i urządzeń niezbędnych w działaniu sygnalizacji świetlnej na terenie miasta 
Łodzi

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Inżynierii Ruchu - Systemy Sterowania Ruchem W. Dumnicki, W. Sylwestrzak - Sp. 
Jawna
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 5
Miejscowość: Bytom
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Kod pocztowy: 41-902
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 657 620.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:194615-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S114
15/06/2022
320941-2022-PL

5 / 6

Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część 2 – dostawa materiałów elektroinstalacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TUVEX-BIS Tomasz Fałek
Adres pocztowy: ul. Szymanowskiego 26
Miejscowość: Tuszyn
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-080
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 86 178.86 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S114
15/06/2022
320941-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/06/2022

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


